Zmluva je uzavretá na dobu určitú v trvaní 4 (slovom štyroch) rokov. 

Čl. VII 

Cena diela a platobné podmienky 

VII.1. Zmluvné strany sa dohodli, že ceny za vytvorenie diela a poskytnutie licencie podľa článku I. 

odseku 3 tejto zmluvy sú nasledovné: 

a) za dielo 1 ...1670... ,- € bez DPH (slovom: tisícšesťstosedemdesiat eur ), 

VII.2. Zmluvné strany sa dohodli, že v cene za jednotlivé diela sú zahrnuté všetky náklady na 

vytvorenie diel v zmysle predmetu tejto zmluvy, vrátane odplaty za udelenie licencie (súhlas na 

použitie diela) na dielo v zmysle autorských práv.